
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  TV Werne Mä… S

I II III IV V VI Punkte

11 13 7 4

255 9

18:8 8:3

2
9
16
23

4
12
17
25

6
14
20

7
14
20

Auszeit

Ende
13:23

B  1. VV Holzw… R

I II III IV V VI Punkte

33 4 60 42

9

╳
6

3
7

3
8

5
9

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:26

B  1. VV Holzw… S

I II III IV V VI Punkte

53 41 17 19

12

0
6
11

1
8
12

2
9

5
10 Auszeit

Ende
13:38

A  TV Werne Mä… R

I II III IV V VI Punkte

6 13 5 4

2511 9

12:2 12:2

╳
9
16
23

2
11
17
23

4
13
19
24

7
13
20
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 16 U14
gemischt

B  1. VV Holzwickede Mädchen II vs. TV Werne Mädchen A

Spiel 50 05.04.2025 13:00 Uhr

Dudenrothhalle
59439 Holzwickede

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  1. VV Holzw… 8/12

4 Petter, Lilly X

17 Adamietz, Ella X
19 Machouahi, Manel X
33 Mertin, Luisa X
41 Nölken, Greta X

42 Lenfert, Mila X
53 Rauer, Hannah X
60 Schmidt, Anna X

B  Libero

B  Offizielle

T Schulte, Lara

C

A  TV Werne Mä… 8/12

4 Heinze, Mia X
5 Lohmann, Lotta X
6 Bauer, Lotta X
7 Feldmann, Ylvi X

9 Catic, Lejla X
11 Mühlstädt, Lea X
12 Lindfeld, Frieda
13 Canti, Maya X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  1. VV Holzw… TV Werne Mä… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 9 1 23 25 1 2 0
0 0 0 12 2 12 25 1 2 0

3

0 0 0 21 35 50 2 4 0
Start: 13:00 Ende: 13:38 Dauer: 0:38

Sieger: TV Werne Mädchen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Biermann, Theo 1

2 Hoffmann, Jonas 2

Schr. Schmeling, Bruno
Assist. Höhn, Phil

Dokument erstellt: 06.04.2025 12:04 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


