

Bezirksliga 16 U14

gemischt

(B) 1. VV Holzwickede Mädchen II vs. TV Werne Mädchen (A) Spiel 50

05.04.2025 13:00 Uhr

Dudenrothhalle 59439 Holzwickede



	_			S		art :00	A	TV We	erne M	lä	S		de :23	B) 1. VV	Holzv	v	R
		Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Star		tellung	 	11	13	7	4				33	4	60	42			
ufstellun		Sp	ielernr.	Ŀ		5		9			25							9
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spi	elstand	Z		18:8		8:3]
			_															
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	1	2 9	4 12	6 14	7 14			Auszeit	X	3 7	3 8	5 9			Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.	_	16 23			20					ľ	2	٧			

S	Sta 13	Start 13:26 B 1. VV Holzw		S	En 13	de :38	A	R						
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	53	41	17	19				6	13	5	4			
<u> </u>							12		11		9			25
Z									12:2		12:2]
2	0 6	1 8		5 10			Auszeit	X	2	4 13	7 13			Auszeit
_	11	12)	9	10				16	17	19	. –			
)						23	23	24	2 2			

Γ	L	Au	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
5		Star	taufstellung	7																					
1			Spielernr.																						
Aufet	A	Star Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	,		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

B) 1. VV Holzw	8/12	(\mathbf{A})	TV Werne Mä	8/12			
4	Petter, Lilly	Х	4	C Heinze, Mia	X			
17	Adamietz, Ella	Х	5	Lohmann, Lotta	X			
19	Machouahi, Manel	Х	6	Bauer, Lotta	X			
33	⊘ Mertin, Luisa	Х	7	Feldmann, Ylvi	X			
41	7	Х	9	Catic, Lejla	X			
42	Lenfert, Mila	Х	11	Mühlstädt, Lea	X			
	Rauer, Hannah	Х	12	Lindfeld, Frieda	^			
	Schmidt, Anna	Х	12	Canti, Maya	X			
B	Libero		2 (
		(A)	A) Libero					
$\neg u$	Offizielle			OCC: : !!				
Л ІТ	Schulte, Lara		A	Offizielle				

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen
]	

	Ergebnisse												
	B) '	1. V	VΗc	lzw	w TV Werne Mä (A								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
0	0	0	9	1	23	25	1	2	0				
0	0	0	12	2	12	25	1	2	0				
				3									
0	0	0	21		35	50	2	4	0				
St	art	: 13	3:00	Ende:	Ende: 13:38			Dauer: 0:38					
Sie	ge	r: 1	V W	erne N	1ädche	n			2:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Biermann, Theo		1				
2	Hoffmann, Jonas		2				
			Schr.	Schmeling, Bruno			

Assist. Höhn, Phil